

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 004/2021

Druh dodávky:

<b>Odberateľ:</b>			
AD HOC Malacky Sasinkova 2 901 01 Malacky Tel.: 0948 877 481 <a href="mailto:riaditel@adhocmalacky.sk">riaditel@adhocmalacky.sk</a> <a href="http://www.adhocmalacky.sk">www.adhocmalacky.sk</a>		Dátum vystavenia: 21.1.2021 Termín: 21.2.2021 Vybavuje: Ing. Dušan Rusňák Platobné podmienky: PP	
IČO: 31796630 DIČ: 2021461398		Bankové spojenie: Prima banka, pobočka MA Číslo účtu: SK46 5600 0000 0032 2087 0001	
<b>Dodávateľ:</b>			
KasComp s.r.o. Adresa: Na vrátkach 3417/18, 84104 Bratislava Zastúpený: Ing. Juraj Kasanický IČO: 17336708 DIČ/IČ DPH: SK2020344975			
<b>Predmet dodávky:</b>	<b>Počet ks</b>	<b>Cena/1ks</b>	<b>Cena</b>
Riadenie vstupu návštevníkov krytej plavárne Malina:			
- motorový turniket Tonda 3-arm, Gotschich AT	1	1 810,00 €	1 810,00 €
- piktogram indikácie otvorenia turniketu	1	125,00 €	125,00 €
- bránička elektrická JAWA BEW-02	1	1 080,00 €	1 080,00 €
- riadiaca jednotka turniketu LnDC3	1	175,00 €	175,00 €
- RFID čítačka na vstupe	1	125,00 €	125,00 €
- odberač náramkov na vstupe - okienkový	1	2 563,50 €	2 563,50 €
- vymedzovacie zábradlie	1	180,00 €	180,00 €
- zdroj 12V/7,1A DC	1	48,00 €	48,00 €
- zdroj 24V/2,5A	1	53,00 €	53,00 €
- LnGW prevodník LAN -LON	1	550,00 €	550,00 €
- software riadenia prechodov - prepojenie na LUXART	1	800,00 €	800,00 €
- inštalácia + inštalačný materiál + oživenie	1	755,00 €	755,00 €
Elektronické vybavenie šatne:			
- elektrický skrinkový zámok	132	20,83 €	2 748,90 €
- montáž zámka do skrinky	132	5,00 €	660,00 €
- kovanie - úchyt zámka do skrinky	132	3,50 €	462,00 €
- riadiaca jednotka pre 6 zámkov LnTT	27	147,60 €	3 985,20 €
- skrinkový terminál LnCT3	4	405,00 €	1 620,00 €
- riadiaca jednotka šatne (zdroje, LnGW, rozvádzač)	1	841,50 €	841,50 €
- inštalácia + inštalačný materiál + software šatne	1	907,50 €	907,50 €
Doprava Bratislava - Malacky	100	0,60 €	60,00 €
DPH	20,00%		3 909,92 €
Spolu s DPH			23 459,52 €
Potvrdenie objednávky od dodávateľa:			
Pečiatka/podpis:			